（様式第１号）
参加申込書 兼 誓約書
　　　　年　　月　　日

神戸市長　あて
（申請者）
所在地
法人・団体名
代表者役職・氏名
　業者番号（競争入札参加資格認定通知書(物品等)に記載のもの）

（申込に関する担当連絡先）
部署・職名
氏名
電話番号
メールアドレス

　神戸市地球温暖化防止実行計画の改定支援業務にかかる委託事業者の公募について、下記の書類及び「参加申込書兼誓約書」を提出します。
　なお、公募要領に規定する応募資格の要件を満たし、下記提出書類の内容について、事実と相違ないことを誓約します。後日、誓約した内容に違反する事実が判明した場合、もしくは応募に係る提出書類受付後、審査・選定までの間に誓約した内容に違反した場合は、無効または失格とされても異議申し立てを行いません。

記

１．提出書類
①本様式
②(様式第２号)法人・団体概要（法人・団体のパンフレット等があれば、要添付）

（様式第２号）
法人・団体概要
	法人・団体名

	代表者役職・氏名

	所在地
	本　　社
	〒

℡

	支社等
	（本社とは別に支社等が担当される場合）
〒

℡

	設立年月日
	年　　　　月　　　　日
（支社等の設立年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日　　）

	資本金

	従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人
（支社等の従業員数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人）

	ホームページ
	[bookmark: _GoBack]https://

	沿革

· 法人・団体のパンフレット等がある場合は添付してください。
※　所定の記入欄に書ききれない場合は，別紙に記入・添付してください。

（様式第３号）
質問書
　　年　月　日

神戸市長　あて

神戸市地球温暖化防止実行計画の改定支援業務の委託事業者の公募に関して、下記のとおり質問書を提出します。

	質問者

	法人・団体名

	質問票枚数

	部署・職名

	枚中　　枚目

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

	資料名

	ページ

	項目名

	質問内容

・質問は、本様式1枚につき1問とし、簡潔にまとめて記載してください。
・2025年４月10日（木曜）17時までにご提出ください。期限を過ぎたものは受け付けません。

（様式第４号）
業務実績等

〇法人・団体の業務実績
	2 法人・団体名

	②業務実績　※公募要領P.３の６（４）提出書類【記載必須項目】エ）類似業務実績に該当するものを記載してください。

	業務名
	業務概要
	発注者/契約金額/履行期間

〇業務遂行責任者の業務実績等
	①氏名

	②担当業務

	③所属事務所

	④役職

	⑤保有資格

	②業務実績　※公募要領P.３の６（４）提出書類【記載必須項目】エ）類似業務実績に該当するものを記載してください。

	業務名
	業務概要
	発注者/契約金額/履行期間

	従事した内容